Capitulum. Fratres, Sic nos

existimet. 169. **Hymn.** En clara
 vox. 156. **V.** Vox clamántis in
 deserto. Paráte viam Dómini.
R. Rectas facite sémitas eius.

Ad Benedíctus, Antiphona.
 Ave María, grátia plena: Dómi-
 nus tecum: Benedícta tu in mu-
 lieribus, alleluia.

Nisi dicénda sit Antiph. No-
 lite timere. **vel Antiphona.** Ecce
 compléta. ut supra. 167.

Oratio. Excita, quæsumus
 Dómine. ut supra.

Ad Tertiám, Añ. Ecce vé-
 niet. **Capitulum.** Fratres, sic
 nos. ut supra. 169.

R. br. Veni ad liberándum nos,
 * Dómine Deus virtutum. Veni.
V. Osténde faciém tuam, & sal-
 vi érimus. **Dómine, Glória Patri.**
 Veni. **V.** Tinébunt Gentes
 nomen tuum Dómine. **R.** Et om-
 nes reges terræ glóriam tuam.

Ad Sextam, Antiphona.
 Erunt prava.

CAPITULUM. 1. Cor. 4.

Mihi autem pro mínimo est
 ut à vobis iudicèr, aut ab
 humano die: sed neque incip-
 sum iudico.

R. br. Osténde nobis Dómine,
 * Misericórdiam tuam. Osténde.
V. Et salutáre tuum da nobis.
 Misericórdiam. **Glória Patri.** Os-
 ténde. **V.** Meménto nostri Dó-
 mine in beneplácito pópuli tui.
R. Visita nos in salutari tuo.

Ad Nonam, Antiphona.
 Omnipotens sermo.

CAPITULUM. 1. Cor. 4.

ITaque nolite ante tempus iu-
 dicáre, quoadusque veniat
 Dóminus: qui & illuminábit
 abs-

abscondita tenebrarum, & ma-
 nifestábit consilia córdium: &
 tunc laus erit unicuique à
 Deo.

R. breve. Super te Ierusa-
 lem, * Oriétur Dóminus, Su-
 per. **V.** Et glória eius in te
 vidébitur. Oriétur. **Glória Pa-**
tri. Super te. **V.** Dómine Deus
 virtutum converté nos. **R.** Et
 osténde faciém tuam, & salvi
 érimus.

Ad Vesperas, Añ. Cánite tu-
 ba. cum reliquis de Laudibus.
 170. **Psalmus.** Dixit Dóminus.
 cum reliq. 125. **Capitulum.** Fra-
 tres, Sic nos. 169. **Hymnus.**
 Creator alme. 155. **V.** Roráte
 cæli désuper, & nubes pluant
 iustum. **R.** Aperiat terra, &
 germinet Salvatorem.

Ad Magnificat, Antiphona. O
 Oratio. Excita quæsumus. ut
 supra. 170.

Post Vesperas diei dicuntur
Vesperæ Defunctorum. lxviii

FERIA SECUNDA.
Ad Laudes Añe secundam
 superiorem Rubricam. 166.
Psalmus. Miserere. **cum reli-**
quis de Psalterio. 59.

CAPITULUM. *Isaie 2.*

Venite, & ascendámus ad
 montem Dómini, & ad
 domum Dei Iacob, & docébit
 nos vias suas, & ambulabimus
 in sémitis eius: quia de Sion exi-
 bit lex, & verbum Dómini de
 Ierusalem.

Hymnus. En clara vox. 158.
V. Vox clamántis in deserto,
 Paráte viam Dómini. **R.** Rectas
 facite sémitas eius.

Ad Benedíctus, Antiphona.
 Dicit Dóminus: Pœniténtiam
 ágite: appropinquabit enim
 regnum calórum, alleluia.

Nisi dicénda sit Antiphona.
 Nolite timere. **vel Antiphona.**
 Ecce compléta. 167.

Deinde Kyrie eléison. 62.
Oratio. Excita, quæsumus
 Dómine, ut supra. 170.

Hodiè dicitur Officium De-
functorum. lxxii.

Ad Magnificat, Antiphona. O
Deinde Kyrie eléison. ut su-
 pra. 130.

FERIA TERTIA.
Ad Benedíctus, Antiphona.
 Consurge, consurge, iudicere
 fortitudinem bráchiùm Domi-
 ni.

Nisi dicénda sit Añ. Nolite
 timere. **vel Antiphona.** Ecce
 compléta. ut supra. 167.

Deinde Kyrie eléison. ut su-
 pra. 62.

Ad Magnificat, Antiphona. O
Deinde Kyrie eléison. ut su-
 pra. 130.

FERIA QUARTA.
Ad Benedíctus, Antiphona.
 Ponam in Sion salutem, & in
 Ierusalem glóriam meam, alle-
 luia.

Nisi dicénda sit Añ. Nolite
 timere. **vel Antiphona.** Ecce
 compléta. ut supra. 167.

Deinde Kyrie eléison. sup. 62.
Ad Magnificat, Antiphona. O
Deinde Kyrie eléison. ut su-
 pra. 130.

FERIA QUINTA.
Ad Benedíctus, Antiphona.
 Consolámmini, consolámmini pó-
 pu-

pule meus, dicit Dominus Deus vester.

Nisi dicenda sit Antiphona.

Ecce completa.

Deinde Kyrie eleison. ut supra. 62.

Ad Magnificat, Antiphona. O.

Deinde Kyrie eleison. ut supra. 130.

FERIA SEXTA.

Ad Benedictus, Antiphona.

Ecce completa sunt omnia quae dicta sunt per Angelum de virgine Maria.

Deinde Kyrie eleison. supra. 62.

Ad Magnificat, Antiphona.

O Emmanuel, Rex & legislator noster, & expectatio Gentium, & Salvator eorum: veni ad salvandum nos, Domine Deus noster.

Deinde Kyrie eleison. ut supra. 130.

Si Vigilia Nativitatis Domini venerit in Dominica, officium fit hoc modo: Ad Matutinum, Invitatorium de Vigilia. Hodie scietis, ut infra. Hymnus de Adventu. Verbum supernum prodiens. 156. Antiphonae, Psalmi, & Versiculi Nocturnorum ut in Dominicis Adventus, excepto Versiculi tertii Nocturni, qui dicitur de Vigilia. Laudes dicuntur de Vigilia, cum Commem. de Dominica. 170. Similiter & per Horas celebratur Officium de Vigilia.

IN VIGILIA

Nativitatis Domini.

Ad Matutinum, Invitatorium. Hodie scietis, quia veniet Do-

minus: * Et mane videbitis gloriam eius. Psalmus. Venite, exultemus. 2. Hymnus. Verbum supernum. ut supra. 156. Antiphonae & Psalmi de FERIA occurrente. Hodie scietis, quia veniet Dominus. 3. Et mane videbitis gloriam eius.

Ad Laudes & per Horas, Officium ut Duplex.

Antiphona.

Iudaea, & Ierusalem nolite timere: cras egrediemini, & Dominus erit vobiscum, alleluia. Psalm. Dominus regnavit. cum reliquis. 17. Antiphona. Hodie scietis quia veniet Dominus & mane videbitis gloriam eius. Antiphona. Crastina die delabitur iniquitas terrae: & regnabit super nos Salvator mundi. Antiphona. Dominus veniet occurrere illi, dicentes: Magnum principium, & regni eius non erit finis: Deus, fortis, dominator, princeps pacis, alleluia. Antiphona. Crastina erit vobis salus, dicit Dominus Deus exercituum.